
UCHWAŁA NR XLII/1144/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr XCII/1367/13 w sprawie wprowadzenia wymagań 
uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 1 pkt 5 lit. b ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o zmianie ustawy 
o transporcie drogowym oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1180.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XCII/1367/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4  grudnia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia wymagań uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 7240). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 526BE024-4C9D-46F7-B852-A158240366F9. Podpisany Strona 1




